
 

 

 

Łódź, dnia 06.02.2023 r. 

 

 

ZP/29/2022 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na usługę odbioru, transportu i zagospodarowania 

odpadów o kodzie 191212 

 

I. Na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania – Łódź Sp. z o.o. zawiadamia o unieważnieniu przedmiotowego postępowania w 

zakresie części nr 1 i 2. 

 

Podstawa prawna: art. 255 pkt. 3) ustawy Prawo zamówień publicznych - cena lub koszt 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do 

ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Uzasadnienie faktyczne: oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie części nr 1 i 2, Zamawiający nie może 

zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty w odniesieniu do ww. części zamówienia. 

 

II. Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania – Łódź Sp. z o.o. zawiadamia o odrzuceniu: 

1) w zakresie części nr 6 oferty nr 1 Wykonawcy 

Konsorcjum: 

INTEREKO ENERGIA Sp. z o.o. 

ul. Traugutta 25, 90-113 Łódź 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE "VIG" Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 68G, 42-300 Myszków 

 

a) Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 punkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych - 

Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy.  

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy Pzp - w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie 

o wartości równej lub przekraczającej progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, wniosek, o którym mowa w art. 

371 ust. 3, oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem 

nieważności, w formie elektronicznej. 

Uzasadnienie faktyczne: Podczas badania złożonej przez Wykonawcę oferty stwierdzono, 

że została ona opatrzona podpisem zaufanym (dotyczy Formularza Oferty, Formularza 

Cenowego), zamiast wymaganym kwalifikowanym podpisem elektronicznym tj. niezgodnie 

z ustawą Pzp i zapisami SWZ. 

 

b) Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 punkt 14) - Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli Wykonawca 

nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium 

nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot wadium w 

przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3. 

Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z potwierdzeniem banku Zamawiającego, uznanie 

rachunku Zamawiającego kwotą wadium nastąpiło w dniu 15.12.2022 r. o godz. 12:00:32, 



 

 

natomiast termin składania ofert upłynął tego samego dnia, ale o godzinie 09:30. Zgodnie z 

zapisem w pkt. 17.4. SWZ, wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

Ponadto, zgodnie z zapisem pkt. 17.7. SIWZ, Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium 

lub wniesie w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu 

terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w 

art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp zostanie odrzucona. 

 

2) w zakresie części nr 4, 5, 6 i 9 oferty nr 5 Wykonawcy 

BLACKBIRD INVEST Sp. z o.o. 

ul. Sielska 17A, 60-129 Poznań 

 

Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 punkt 2)c) ustawy Prawo zamówień publicznych - 

Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez wykonawcę, który nie złożył w 

przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego 

środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub 

oświadczeń. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca wraz z ofertą załączył oświadczenie dotyczące 

przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 

rozporządzeniem 2022/576 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego, stanowiące załącznik nr 9 do SWZ, jednak nie zostało ono opatrzone 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną do reprezentowania 

Wykonawcy. 

Ponadto, Wykonawca wraz z ofertą załączył cyfrowe odwzorowanie pełnomocnictwa 

sporządzonego w postaci papierowej przed notariuszem, opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym przez pełnomocnika. 

 

W związku z powyższym Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia przedmiotowego 

oświadczenia i pełnomocnictwa. W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do dnia 

16.01.2023r. Wykonawca nie uzupełnił przedmiotowego oświadczenia i pełnomocnictwa. 

 

III. Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania – Łódź Sp. z o.o. zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty, którą w 

przedmiotowym postępowaniu, w zakresie części nr 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9  złożyli Wykonawcy: 

 

CZĘŚĆ NR 3, 6 i 9: Novago Sp. z o. o., ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława 

CZĘŚĆ NR 4: PreZero Starol Sp. z o.o., ul. Kluczborska 29, 41-500 Chorzów 

CZĘŚĆ NR 5: Konsorcjum: 

BEST POLYMERS GROUP SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Gościnna 7/21, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE "VIG" Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 68G, 42-300 Myszków 

CZĘŚĆ NR 7: Partners Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, ul. Przemysłowa 3, 89-210 Łabiszyn 

CZĘŚĆ NR 8: Konsorcjum: 

BEST POLYMERS GROUP SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Gościnna 7/21, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego 

MAKPOL RECYKLING Sp. z o.o. 

ul. Inwestycyjna 2, 42-700 Lubliniec 



 

 

 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba punktów w 
kryterium "cena" 

  CZĘŚĆ NR 1   

6 

Konsorcjum: 
Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 
Mnichy 100, 64-421 Kamionna 
„EKO-MYŚL” Sp. z o.o. 
Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

postępowanie 
unieważnione 

  CZĘŚĆ NR 2   

6 

Konsorcjum: 
Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 
Mnichy 100, 64-421 Kamionna 
„EKO-MYŚL” Sp. z o.o. 
Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

postępowanie 
unieważnione 

  CZĘŚĆ NR 3   

2B 

Konsorcjum: 
BEST POLYMERS GROUP SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Gościnna 7/21, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego 
MAKPOL RECYKLING Sp. z o.o. 
ul. Inwestycyjna 2, 42-700 Lubliniec 

95,98 

3 
Novago Sp. z o. o. 
ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława 

100,00 

4 
EkoPartner Recykling Sp. z o.o. 
ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

99,82 

8 

Konsorcjum: 
Senda Sp. z o.o. 
ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 
SKR Sp. z o.o. 
ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 

96,83 

  CZĘŚĆ NR 4   

3 
Novago Sp. z o. o. 
ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława 

98,18 

4 
EkoPartner Recykling Sp. z o.o. 
ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

77,00 

5 
BLACKBIRD INVEST Sp. z o.o. 
ul. Sielska 17A, 60-129 Poznań 

oferta odrzucona 

7 
PreZero Starol Sp. z o.o. 
ul. Kluczborska 29, 41-500 Chorzów 

100,00 



 

 

8 

Konsorcjum: 
Senda Sp. z o.o. 
ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 
SKR Sp. z o.o. 
ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 

94,23 

  CZĘŚĆ NR 5   

2A 

Konsorcjum: 
BEST POLYMERS GROUP SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Gościnna 7/21, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE "VIG" 
Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 68G, 42-300 Myszków 

100,00 

3 
Novago Sp. z o. o. 
ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława 

99,10 

4 
EkoPartner Recykling Sp. z o.o. 
ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

78,43 

5 
BLACKBIRD INVEST Sp. z o.o. 
ul. Sielska 17A, 60-129 Poznań 

oferta odrzucona 

8 

Konsorcjum: 
Senda Sp. z o.o. 
ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 
SKR Sp. z o.o. 
ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 

96,83 

  CZĘŚĆ NR 6   

1 

Konsorcjum: 
INTEREKO ENERGIA Sp. z o.o. 
ul. Traugutta 25, 90-113 Łódź 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE "VIG" 
Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 68G, 42-300 Myszków 

oferta odrzucona 

3 
Novago Sp. z o. o. 
ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława 

100,00 

4 
EkoPartner Recykling Sp. z o.o. 
ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

79,14 

5 
BLACKBIRD INVEST Sp. z o.o. 
ul. Sielska 17A, 60-129 Poznań 

oferta odrzucona 

8 

Konsorcjum: 
Senda Sp. z o.o. 
ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 
SKR Sp. z o.o. 
ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 

96,85 

9 
Partners Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Przemysłowa 3, 89-210 Łabiszyn 

98,93 

  CZĘŚĆ NR 7   



 

 

3 
Novago Sp. z o. o. 
ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława 

98,78 

4 
EkoPartner Recykling Sp. z o.o. 
ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

80,71 

6 

Konsorcjum: 
Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 
Mnichy 100, 64-421 Kamionna 
„EKO-MYŚL” Sp. z o.o. 
Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

91,13 

9 
Partners Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Przemysłowa 3, 89-210 Łabiszyn 

100,00 

  CZĘŚĆ NR 8   

2B 

Konsorcjum: 
BEST POLYMERS GROUP SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Gościnna 7/21, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego 
MAKPOL RECYKLING Sp. z o.o. 
ul. Inwestycyjna 2, 42-700 Lubliniec 

100,00 

3 
Novago Sp. z o. o. 
ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława 

98,60 

4 
EkoPartner Recykling Sp. z o.o. 
ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

80,57 

6 

Konsorcjum: 
Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 
Mnichy 100, 64-421 Kamionna 
„EKO-MYŚL” Sp. z o.o. 
Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

90,97 

9 
Partners Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Przemysłowa 3, 89-210 Łabiszyn 

97,24 

  CZĘŚĆ NR 9   

2B 

Konsorcjum: 
BEST POLYMERS GROUP SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Gościnna 7/21, 05-082 Blizne Łaszczyńskiego 
MAKPOL RECYKLING Sp. z o.o. 
ul. Inwestycyjna 2, 42-700 Lubliniec 

97,95 

3 
Novago Sp. z o. o. 
ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława 

100,00 

4 
EkoPartner Recykling Sp. z o.o. 
ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

81,71 

5 
BLACKBIRD INVEST Sp. z o.o. 
ul. Sielska 17A, 60-129 Poznań 

oferta odrzucona 



 

 

6 

Konsorcjum: 
Zakład Utylizacji Odpadów Clean City Sp. z o.o. 
Mnichy 100, 64-421 Kamionna 
„EKO-MYŚL” Sp. z o.o. 
Dalsze 36, 74-300 Myślibórz 

92,26 

9 
Partners Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Przemysłowa 3, 89-210 Łabiszyn 

98,62 

UZASADNIENIE WYBORU: 

CZĘŚĆ NR 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9: Wybrana oferta uzyskała najwyższy bilans punktowy z kryteriów oceny 

ofert, spełnia wymogi SWZ i nie podlega odrzuceniu. 

 

 

 

Z poważaniem, 

 

Wersja elektroniczna dokumentu. Dokument w oryginale podpisany przez: 

Prezesa Zarządu – Pana Jana Zbrońskiego 

Wiceprezesa Zarządu – Pana Pawła Jankiewicza 


